


Billet en ligne !

Billet
Tour complet de circuit
Titre valable sur 1 trajet sur 
les petits trains touristiques 
sans dépose

Pass 1 jour 1 pers.
Titre valable 1 journée sur 
les petits trains touristiques

Abonnement 
10 tickets pass 1 jour 
Titres valables 1 journée sur 
les petits trains touristiques

20 tickets pass 1 jour 
Titres valables 1 journée sur 
les petits trains touristiques

3 jours / 1 pers.
Titre valable 3 journées sur 
les petits trains touristiques

6 jours / 1 pers.
Titre valable 6 journées sur 
les petits trains touristiques

6 jours / 1 pers.
campings conventionnés 
Titre valable 6 journées sur 
les petits trains touristiques 
pour les clients des campings 
conventionnés

3.00 €

5.00 €

45.00 €

75.00 €

13.00 €

25.00 €

15.00 €

Gratuit pour les enfants de moins de 4ans

Téléchargez 
l’application
Argelès-sur-Mer

Bonnes adresses, météo, agenda, transport municipal et fil d’actu:
toutes les informations pour profiter d’Argelès-sur-Mer sur mon 

téléphone !
Scannez pour Scannez pour téléchargertélécharger

CatalanCatalan





Billet en ligne !



1 Arrivée / Office du Tourisme - - 10:41 11:36 12:31 13:26 14:21 15:16 16:11 17:06 18:01 18:56 - - - - - -
1Bis Arrivée / Avenue des Pins - - - - - - - - - - - - 19:51 20:46 21:41 22:36 23:31 00:26

2 Esplanade du Roussillon - - 10:44 11:39 12:34 13:29 14:24 15:19 16:14 17:09 18:04 18:59 19:54 20:49 21:44 22:39 23:34 00:29
3 Rond-Point Joie et Lumière - - 10:47 11:42 12:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07 19:02 19:57 20:52 21:47 22:42 23:37 00:32

23 Bis Camping La Marende / Le Soleil - - 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 19:07 20:02 20:57 21:52 22:47 23:42 00:37
22Bis Espace de loisirs / Argelès Aventures - - 10:54 11:49 12:44 13:39 14:34 15:29 16:24 17:19 18:14 19:09 20:04 20:59 21:54 22:49 23:44 00:39

22 Espace de loisirs / Karting - - 10:59 11:54 12:49 13:44 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19 19:14 20:09 21:04 21:59 22:54 23:49 00:44
21 Bis Campings L'Hippocampe / La Sirène - - 11:03 11:58 12:53 13:48 14:43 15:38 16:33 17:28 18:23 19:18 20:13 21:08 22:03 22:58 23:53 00:48
20 Bis Campings Les Jardins Catalans / Le Rêve des Iles - - 11:05 12:00 12:55 13:50 14:45 15:40 16:35 17:30 18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00 23:55 00:50
19 Bis Camping Le Dauphin - - 11:08 12:03 12:58 13:53 14:48 15:43 16:38 17:33 18:28 19:23 20:18 21:13 22:08 23:03 23:58 00:53
18 Bis Camping Le Pearl - - 11:13 12:08 13:03 13:58 14:53 15:48 16:43 17:38 18:33 19:28 20:23 21:18 22:13 23:08 00:03 00:58
16 Bis Campings Taxo les Pins / Le Flamenco - - 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48 18:43 19:38 20:33 21:28 22:23 23:18 00:13 01:08
13 Bis Lycée C. Bourquin - - 11:29 12:24 13:19 14:14 15:09 16:04 16:59 17:54 18:49 19:44 20:39 21:34 22:29 23:24 00:19 01:14

12 Rue des Colverts 09:43 10:38 11:33 12:28 13:23 14:18 15:13 16:08 17:03 17:58 18:53 - - - - - - -
11 Bis Résidence Goélia 09:48 10:43 11:38 12:33 13:28 14:23 15:18 16:13 17:08 18:03 18:58 19:53 20:48 21:43 22:38 23:33 - -
10 Bis Camping les Abricotiers 09:50 10:45 11:40 12:35 13:30 14:25 15:20 16:15 17:10 18:05 19:00 19:55 20:50 21:45 22:40 23:35 - -
9 Bis Camping Argelès Vacances 09:52 10:47 11:42 12:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07 19:02 19:57 20:52 21:47 22:42 23:37 - -
8 Bis Camping Le clos du Thym 09:57 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 19:07 20:02 20:57 21:52 22:47 23:42 - -

7 Jardins Familiaux / Village 10:00 10:55 11:50 12:45 13:40 14:35 15:30 16:25 17:20 18:15 19:10 20:05 21:00 21:55 22:50 23:45 - -
6 Bis Campings de Pujol / Paris Roussillon 10:05 11:00 11:55 12:50 13:45 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20 19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50 - -
5 Bis Camping Les Marsouins 10:07 11:02 11:57 12:52 13:47 14:42 15:37 16:32 17:27 18:22 19:17 20:12 21:07 22:02 22:57 23:52 - -
4 Bis Camping Le Neptune 10:12 11:07 12:02 12:57 13:52 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27 19:22 20:17 21:12 22:07 23:02 23:57 - -
3 Bis Ecole Tamaris 10:15 11:10 12:05 13:00 13:55 14:50 15:45 16:40 17:35 18:30 19:25 20:20 21:15 22:10 23:05 00:00 - -
2 Bis Résidence Le Lagon 10:18 11:13 12:08 13:03 13:58 14:53 15:48 16:43 17:38 18:33 19:28 20:23 21:18 22:13 23:08 00:03 - -

1 Arrivée / Office du Tourisme 10:23 11:18 12:13 13:08 14:03 14:58 15:53 16:48 17:43 18:38 - - - - - - - -
1 Bis Arrivée / Avenue des Pins - - - - - - - - - - 19:33 20:28 21:23 22:18 23:13 00:08 - -

CIRCUIT VERT TRAIN PERIODE JUILLET-AOUT 2025

1 Arrivée / Office du Tourisme - 09:40 11:27 - 15:50 17:35 19:10
2 Esplanade du Roussillon - 09:43 11:30 - 15:54 17:38 19:13
3 Rond-Point Joie et Lumière - 09:46 11:33 - 15:57 17:41 19:16

23 Bis Campings La Marende / Le Soleil - 09:51 11:38 - 16:02 17:46 19:21
22Bis Espace de Loisirs / Argelès Aventures - 09:53 11:40 - 16:04 17:48 19:23

22 Espace de loisirs / Karting - 09:58 11:45 - 16:09 17:53 19:28
21 Bis Campings L'Hippocampe / La Sirène - 10:02 11:49 - 16:13 17:57 19:32
20 Bis Campings Les Jardins Catalans / Le Rêve des Iles - 10:04 11:51 - 16:15 17:59 19:34
19 Bis Camping Le Dauphin - 10:07 11:54 - 16:18 18:02 19:37
18 Bis Camping Le Pearl - 10:12 11:59 - 16:23 18:07 19:42

16 Bis Campings Taxo les Pins / Le Flamenco - 10:22 12:09 - 16:33 18:17 19:52
13 Bis Lycée C. Bourquin - 10:28 12:15 - 16:39 18:23 19:58

12 Rue des Colverts - 10:32 12:19 15:00 16:43 18:27 20:02
11 Bis Résidence Goélia - 10:37 12:24 15:05 16:48 18:32 -
10 Bis Camping les Abricotiers - 10:39 12:26 15:07 16:50 18:34 -
9 Bis Camping Argelès Vacances - 10:41 12:28 15:09 16:52 18:36 -
8 Bis Camping Le clos du Thym - 10:46 12:33 15:14 16:57 18:41 -

7 Jardins Familiaux / Village 09:12 10:49 12:36 15:17 17:00 18:44 -
6 Bis Campings de Pujol / Paris Roussillon 09:17 10:54 - 15:22 17:05 18:49 -
5 Bis Camping Les Marsouins 09:19 10:56 - 15:24 17:07 18:51 -
4 Bis Camping Le Neptune 09:24 11:01 - 15:29 17:12 18:56 -
3 Bis Ecole Tamaris 09:27 11:04 - 15:32 17:15 18:59 -
2 Bis Résidence Le Lagon 09:30 11:07 - 15:35 17:18 19:02 -

1 Arrivée / Office du Tourisme 09:35 11:12 - 15:40 17:23 19:07 -

CIRCUIT VERT PERIODE BASSE SAISON 2025 du 31 Mai au 04 Juillet et du 01 au 28 Septembre 

Billet en ligne !



7 09:35 10:30 11:25 12:20 13:15 14:10 15:05 16:00 16:55 17:50 18:45 19:40 20:35
28 09:41 10:36 11:31 12:26 13:21 14:16 15:11 16:06 17:01 17:56 18:51 19:46 20:41
29 09:45 10:40 11:35 12:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00 18:55 19:50 20:45
30 09:49 10:44 11:39 12:34 13:29 14:24 15:19 16:14 17:09 18:04 18:59 19:54 20:49
7 09:55 10:50 11:45 12:40 13:35 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10 19:05 20:00 20:55
7 10:05 11:00 11:55 12:50 13:45 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20 19:15 20:10 21:05

28 10:11 11:06 12:01 12:56 13:51 14:46 15:41 16:36 17:31 18:26 19:21 20:16 21:11
29 10:15 11:10 12:05 13:00 13:55 14:50 15:45 16:40 17:35 18:30 19:25 20:20 21:15
30 10:19 11:14 12:09 13:04 13:59 14:54 15:49 16:44 17:39 18:34 19:29 20:24 21:19
7 10:25 11:20 12:15 13:10 14:05 15:00 15:55 16:50 17:45 18:40 19:35 20:30 21:25

CIRCUIT BLEU  JUILLET-AOUT 2025, Correspondance avec les circuits Rouge et Vert

Jardins Familiaux / Village
Jardins Familiaux / Village

Jardins Familiaux / Village
Centre-Ville Historique
Gare SNCF
Place Gambetta

Jardins Familiaux / Village
Place Gambetta
Gare SNCF
Centre-Ville Historique

CIRCUIT BLEU PERIODE BASSE SAISON 2025 du 03 mai au 04 juillet et du 01 au 28 septembre

7 Jardins Familiaux / Village 08:47 09:40 10:27 11:25 12:15 - 15:00 16:00 16:40 17:30 18:17

28 Centre-Ville Historique 08:53 09:46 10:33 11:31 12:21 - 15:06 16:06 16:46 17:36 18:23

29 Gare SNCF 08:55 09:48 10:35 11:33 12:23 - 15:08 16:08 16:48 17:38 18:25

30 Place Gambetta 08:59 09:52 10:39 11:37 12:27 - 15:12 16:12 16:52 17:42 18:29

7 Jardins Familiaux / Village 09:05 09:58 10:45 11:43 12:33 - 15:18 16:18 16:58 17:48 18:35

7 Jardins Familiaux / Village 09:20 10:02 11:00 11:50 12:40 - 15:30 16:20 17:10 17:55 18:50

28 Centre-Ville Historique 09:26 10:08 11:06 11:56 12:46 - 15:36 16:26 17:16 18:01 18:56

29 Gare SNCF 09:28 10:10 11:08 11:58 12:48 - 15:38 16:28 17:18 18:03 18:58

30 Place Gambetta 09:32 10:14 11:12 12:02 12:52 - 15:42 16:32 17:22 18:07 19:02

7 Jardins Familiaux / Village 09:38 10:20 11:18 12:08 12:58 - 15:48 16:38 17:28 18:13 19:08

 Correspondance avec les circuits Rouge et Vert

Billet en ligne !



1 Arrivée / Office du Tourisme 09:50 10:45 11:40 12:35 - 14:25 15:20 16:15 17:10 18:05 - - - - - -
1 Bis Arrivée / Avenue des Pins - - - - - - - - - - - 19:55 20:50 21:45 22:40 23:35

24 Rond-Point Arrivée 09:55 10:50 11:45 12:40 - 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10 - 20:00 20:55 21:50 22:45 23:40
25 Camping la Sardane 09:57 10:52 11:47 12:42 - 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 - 20:02 20:57 21:52 22:47 23:42
26 Port Argelès 09:58 10:53 11:48 12:43 - 14:33 15:28 16:23 17:18 18:13 - 20:03 20:58 21:53 22:48 23:43
27 Le Racou / Camping Le Valmarie 10:05 11:00 11:55 12:50 - 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20 - 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

26 bis Port Argelès 10:12 11:07 12:02 12:57 - 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27 - 20:17 21:12 22:07 23:02 23:57
24 bis Rond-Point Arrivée 10:14 11:09 12:04 12:59 - 14:49 15:44 16:39 17:34 18:29 - 20:19 21:14 22:09 23:04 23:59

1 Office du Tourisme 10:18 11:13 12:08 13:03 - 14:53 15:48 16:43 17:38 18:33 - - - - - -
1 Bis Arrivée / Avenue des Pins - - - - - - - - - - - 20:23 21:18 22:13 23:08 00:03

 CIRCUIT JAUNE  JUILLET-AOUT 2025, Correspondance avec les circuits Rouge et Vert

1 Arrivée / Office du Tourisme 09:35 10:25 11:15 12:05 - - 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55
24 Rond-Point Arrivée 09:40 10:30 11:20 12:10 - - 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00
25 Camping la Sardane 09:42 10:32 11:22 12:12 - - 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02
26 Port Argelès 09:44 10:34 11:24 12:14 - - 16:44 17:34 18:24 19:14 20:04
27 Le Racou / Camping Le Valmarie 09:50 10:40 11:30 12:20 - - 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10

26 Bis Port Argelès 09:56 10:46 11:36 12:26 - - 16:56 17:46 18:36 19:26 20:16
24 Bis Rond-Point Arrivée 10:00 10:50 11:40 12:30 - - 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20

1 Arrivée / Office du Tourisme 10:03 10:53 11:43 12:33 - - 17:03 17:53 18:43 19:33 20:23

CIRCUIT JAUNE PERIODE BASSE SAISON 2025 du 03 Mai au 04 Juillet et du 01 septembre au 28 septembre
  Correspondance avec les circuits Rouge et Vert

Billet en ligne !


